PERSONALIZADO DE 

ACORDO COM A 

DEMANDA DA 

SECRETARIA 

REQUISITANTE.  

Unidade 3.000,00 10,49 31.470,00 

44 

Bola Pilates Tam. 75 Cm S/ 

Bomba, Material Em Pvc, 

Suporta Até 150 Kg De Peso 

Estático 

UND 200,00 64,98 6.498,00 

VALOR TOTAL: 735.004,00 (setecentos e trinta e cinco 

mil e quatro reais) 

1.2 Tudo em conformidade com as especificações constantes no Edital, nas condições definidas no ato convocatório, 

seus anexos, propostas de preços e demais documentos e Atas do Processo e Licitação acima descritos, os quais 

integram este instrumento independente de transcrição, pelo prazo e validade do presente Registro de Preços.